
OBJEDNÁVKA č. oBJ_Ž01 9_ 1 0538

uĚsrsrÁ čÁsr pRAHA 15

Odběratel:

Adresa:

Městská ěást Praha 15

Boloňská 47811
109 00 PRAHA 10

00231355
CZ0023I355
27-2000719399/0800
+42028I 003 111
+420 274 864 756

IC:
DIČ:
číslo účtu:
Tel.:
Fax:
Email:

Dodavatel: h-projekt s.r.o.

Korunní 968131
l20 00 Praha2

60468653

Ing. Hana erná,MPA
pověřená vedením OM

il-|řad mě;," ' čá,st! Fr,aha 1§
c,. ,,, i i. ,,li:_..|_i..r,ruý 2

109 00 Pra;,. i§, Boloňská47B

Datum: 8.10.2019

Objednáváme u Vás:
Bytouý dům Lochotínská 277 - předběžné posouzení stavu objektu
Zpracování předběžného posouzení stavu bytového domu v Lochotínské ulici č.277 v Praze
15, doporučení na jeho další vwžíti a na další postup předprojektové a projektové přípravy
v rozsahu dle Vaší nabídky ze dne 7.10.2019.

Poznámka:
- Do fakturyuvádějte PČPP!
- Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje

uveřejňovací povinnost dle zákona č.34012015 Sb., o registru smluv a objednávka tak
může podléhat zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů
ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění provede MČ Praha 15.

Cenabez DPH:
Cena s DPH:

Požaduje:
Vyřizuje:
Tel:

Za správnost:

55 000,00 Kč
66 550,00 Kč

Odbor maj
Petra čelik 

petra Čehk o

úřad městské části praha 15

Sídlo: Boloňská 47811
e-mail : podatelna@pl S.mepnet.cz




